
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Wednesday, January 17, 2024 11:21 AM 
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: RE: Objednávka přípravných prací na akci SOU Uh.Brod- oprava kotelny

Dobrý den, 
s navrženou objednávkou a zveřejněním v registru smluv na  akci „SOU Uherský 
Brod - oprava kotelny“ 
souhlasíme.

S pozdravem Ing. Šober

Projekce-TZB
Pilařova 8/2
767 01 Kroměříž

From: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Monday, January 15, 2024 4:14 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: Objednávka přípravných prací na akci SOU Uh.Brod- oprava kotelny

Dobrý den,

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás přípravné práce na akci: SOU 
Uh. Brod- 
oprava kotelny v celkové hodnotě 365 118,- Kč vč. DPH.

Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším 
souhlasem uveřejnili 
v registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že s 
objednávkou souhlasíte.

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský – mob. xxxxxxxxxxxxx
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx



From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Wednesday, December 13, 2023 9:27 AM 
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: RE: žádost o podání cenové nabídky

Dobrý den,
Děkujeme za oslovení a v příloze zasíláme naši nabídku.

S přáním hezkého dne 
 
Ing. Eduard ŠOBER 
___________________________________ 
PROJEKCE - TZB 
Pilařova 8/2 
767 01 Kroměříž 
Mob : xxxxxxxxxxxxxxxx
email: xxxxxxxxxxxxxxxxx

From: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Tuesday, December 12, 2023 8:22 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: FW: žádost o podání cenové nabídky

Dobrý den,
V souvislosti s plánovanou realizací akce“ SOU Uherský Brod – oprava kotelny „ ,
která je plánována na 
červenec-srpen 2024, bych Vás chtěl požádat o zaslání cenové nabídky na 
přípravné práce uvedené 
v příloze.

Prosím o zaslání nabídky do 20.12.2023. 

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxx



fáze Rekonstrukce plynové kotelny hodin

hodinová 
sazba

celková cena            
(bez DPH)

10 650 6 500 Kč

150 650 97 500 Kč

30 650 19 500 Kč

35 650 22 750 Kč

15 650 9 750 Kč

45 650 29 250 Kč

20 650 13 000 Kč

10 500 Kč

15 000 Kč

30 650 19 500 Kč

90 650 58 500 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 301 750 Kč

K těmto cenám bude připočtena DPH platná v době fakturace nyní 21% 63 368 Kč

Celkem nyní 365 118 Kč

p
ro

je
kt

 D
S

P
 a

 D
P

P
průzkumné práce

projektové práce - technologie kotelny, vč. stavebních úprav

požárně bezpečnostní řešení

inženýrská činnost projekční - stanoviska (KHSZK, koordinované UH, životní 
prostředí KUZK, OIP, HZSZK, GasNet)

inženýrská činnost při realizaci - AD

inženýrská činnost při realizaci - TDS

inženýrská činnost projekční - odborné posouzení EKOME (emise)

práce rozpočtáře

projektové práce - elektro, MaR

projektové práce - úpravy VZT kuchyně

Autorizované měření emisí  (po realizaci)


